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GäRMUtt!

Armas härra Rajamaa!

Käesoleva juures "Matk läbi sajandite"(ajaloo õpiku) 
käsikiri.

Selle juures kohe ka Sulle volitus selle õpiku trükki­
toimetamiseks .Loodan, et sellega on nõus ka Saluveer.Meie 
oleme kaugel - ja enne kui õpik võib ilmuda,tuleb veel tu­
hat küsimust lahendada. Eks see lange Sinu õlgadele.Eriti 
piltide osas.Pildid on ju vaja muretseda.Arvan,et kasutada 
tuleks endiste ajaloo õpikute pilte.Samuti astuda ühendusse 
mag.B.Kangroga.Temal on ju suur varu(Meie Maa ja Eesti talu)

Ma surusin oma ahne nii kokku,kui see üldse oli võima­
lik.Kah ju - ma ei tea,kui suur on maateaduse osa,sellepärast 
ei julgenud ka midagi laiemalt käsitleda. Õieti on see kur­
sus, nagu mina olen ajalugu täienduskoolis käsitlenud(ja nagu 

seda on tehtud Saksamaal ka mujal).
Ma olen valinud selle süsteemi,mida soovitati ka USA 

poolt. See tuleks rakendada ka maateaduse osas. Peatükkide 
esilehed.

Kui see on vajalik,siis võid saata mulle maateaduse 
õpiku peatükkide loetelu,*na teen siis neile peatükkidele 
vastavad esilehed,nagu on see ajaloo osal.

Kui peatükkide osas jääb kohati tühja ruumi,siis tuleks 
sinna paigutada veel pilte. Tee seda omal äranägemisel(vali 
ise vajalikud pildid).

Ka annan Sulle volituse muudatuste tegemiseks:nii pilti­
de (peatüki esilehel) kui sisu osas.

Kui selgub,et raamat võiks olla veel mahukam(ja kui veel 
ruumi jätkub),siis ma kirjutaksin mõned lood juurde. Põhiosa 
täiendamiseks lugemi s-rnater j alina( jutukesi ajaloost).

Eks vaata see käsikir. läbi ja teata oma soovid.
Nii siis:see õpik olgu kolme mehe töö. Sellega ka tiitel­

lehel peab seisma
Toimetanud H.Rajamaa.
Ka palun Sind,kirjuta Sina kui Eesti õpetajate Keskühin­

gu esimees raamatule eessõna. Ma usun taas,et sellega on nõus 
ka Saluveer.

Kui maateaduse osale on vaja veel mõni lugemispala lisa­
da, siis mul sarnaseid palasid on,mida võin saata.Ainult tea­
ta,millisele osale see järgneks,siis ma saan selle ka siduda

Südamlikult tervitades 
Sinu
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